RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGA DO CORPO DOCENTE

NO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO – 2025

ASSIS CHATEAUBRIAND – PARANÁ

EDITAL de 25/01/2025

A Direção, a Coordenação Pedagógica e a Coordenação do Curso de Administração no uso de

suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno do Centro Técnico-Educacional Superior

do Oeste Paranaense - CTESOP,

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO FINAL DOS APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR DO CTESOP.

Ordem de

classificação

Candidato

1º JAQUELINE DE CESAR NOGUEIRA

2º ADEMIR RODRIGO DE ARAUJO SANTOS

PUBLIQUE-SE.

Assis Chateaubriand, 25 de janeiro de 2025.

Profª. Ms. Fabiany Politi Begosso

Diretora do CTESOP

Prof. Dr. Sandro Bochenek

Coordenador Pedagógico do CTESOP